АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2024    484

О  предоставлении  субсидий  из
бюджета  МО  «Кингисеппское
городское  поселение»
некоммерческим  организациям,
осуществляющим  деятельность  в
сфере физической культуры и спорта
в  рамках  муниципальной программы
«Развитие  физической  культуры  и
спорта  в  Кингисеппском  городском
поселении» в 2024 году

В  соответствии  с  решением  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппское
городское поселение» от 13.12.2023 года № 346 «О бюджете муниципального
образования  «Кингисеппское  городское  поселение»  Кингисеппского
муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов», Порядком определения объема и предоставления
субсидий  из  бюджета  МО  «Кингисеппское  городское  поселение»
некоммерческим  организациям,  осуществляющим  деятельность  в  сфере
физической  культуры  и  спорта  в  рамках  муниципальной  программы
«Развитие  физической  культуры  и  спорта  в  Кингисеппском  городском
поселении»,  утвержденным  постановлением  администрации  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  13.12.2021  года  №  2757  (с
изменениями),  протоколом  заседания  конкурсной  комиссии  по  отбору
претендентов на предоставление субсидии из бюджета МО «Кингисеппское
городское  поселение»  некоммерческим  организациям,  осуществляющим
деятельность  в  сфере  физической  культуры  и  спорта  в  рамках
муниципальной  программы  «Развитие  физической  культуры  и  спорта  в
Кингисеппском городском поселении» от 26.01.2024 года №01, на основании
статьи  31  Устава  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»,
администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить субсидии из бюджета МО «Кингисеппское городское

поселение» некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в
сфере физической культуры и спорта в рамках муниципальной программы
«Развитие  физической  культуры  и  спорта  в  Кингисеппском  городском
поселении» в 2024 году в сумме 4 229 400,00 рублей, в том числе:

1.1. Кингисеппской местной общественной организации «Спортивная
федерация  биатлона  и  лыжных  гонок  Кингисеппа»  в  сумме  878  900,00
рублей;

1.2. Общественной организации «Кингисеппская местная спортивная
федерация вольной борьбы» в сумме 510 100,00  рублей;

1.3. Местной общественной организации «Кингисеппская федерация
гандбола» в сумме 613 900,00 рублей;

1.4. Ленинградской  областной  региональной  общественной
организации «Федерация Тхэквондо ГТФ Ленинградской области» в сумме
228 600,00 рублей;

1.5. Местной общественной организации «Кингисеппская федерация
пейнтбола» в сумме 176 200,00   рублей;

1.6. Местной общественной организации «Кингисеппская федерация
дзюдо»  в сумме 421 300,00 рублей;

1.7. Местной общественной организации «Кингисеппская федерация
кикбоксинга «Ринг» в сумме 356 100,00 рублей;

   1.8.  Общественной организации «Кингисеппская местная спортивная
федерация хоккея» в сумме 488 700,00 рублей;

   1.9. Общественной организации «Спортивная шахматная  федерация
Кингисеппского района» в сумме 300 900,00 рублей;

   1.10. Местной общественной организации «Кингисеппская федерация
баскетбола» в сумме 130 800,00 рублей.

   1.11. Местной общественной организации «Кингисеппская  федерация
скалолазания и туризма» в сумме 123 900,00 рублей.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»  по
социальным вопросам С.Г. Свиридову.

Глава администрации
МО «Кингисеппский
муниципальный район»                                        Ю.И. Запалатский

Замчалов, 2-73-03

18 экз.,  07.02.2024